お知らせ

会員、父母の皆様へ

令和 8年 2月吉日

（公社）日本空手協会 南越谷支部

大志塾南越谷空手クラブ 朝比奈 裕之

（公社）日本空手協会埼玉県本部 2支部合同昇級審査会について

拝啓、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、下記のように昇級審査会が行われる運びとなりました。審査希望の方は下

記の事項に注意の上、申込下さい。2 月 2１日（土）までに、申込みを完了いただき

ますようご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

埼玉県本部２支部合同昇級審査会（南越谷、草加支部）

１．日  時  令和８年 2月 23日（月/祝）

今回は 11：00から昇級審査を開催いたします。

 （10～5 級受験）11:00 集合 11：30 開始

(4～1 級受験)     13:00 集合 13:15 開始

      審査終了後、個人都合のある場合は指導員に告げて帰宅してください。

      結果発表は審査終了後に発表いたします。

      発表時不在の方は、後日会員手帳を渡します。

２．会  場  草加市八幡コミュニティーセンター （下記地図参照）

        館内駐車場がありますが少ないので乗り合いでお越しください。

        所在地：草加市八幡町 259  電話：048-935-4878

３．審査申込について

   申込用紙の太枠内の記入と審査日（会員番号は会員カードで確認ください）

を記入して、会員手帳に入れ込み審査用紙が見えるようしてください。会員

カードの期限が切れている方は、審査が受けられません。更新料 3000円を

用意の上朝比奈まで申し出てください。審査料 4200円を封筒に氏名記入の上、

審査料を入れて、2 月 21 日までに提出をしてください。

４．服装規定

男子

審査では上半身のインナーは着用できません。

下半身下着は道着足元から見える物は不可（スパッツ等）。

女子

上半身インナーは白色無地のみ着用可

下半身下着は道着足元から見える物は不可（スパッツ等）。

髪の毛を結わく際は黒色ゴムのみ可（ピン止め不可）

※前回（草加市中央公民館）と開催場所が違うので間違わないようにしてく

ださい。

5・審査員

佐々木正善 A 級（草加支部）

朝比奈裕之 C 級（南越谷支部）

柴垣利文  C 級（南越谷支部）

竹澤正幸  D 級（南越谷支部）

古賀智法  D 級（草加支部）